ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  27  ноября   2014 г. № 09-01411/14

г. Любим

Об утверждении плана мероприятий по
ведомственному контролю за соблюдением
трудового законодательства в Любимском
муниципальном районе на 2015 год

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Законом Ярославской области  от 03.04.2012 г. № 5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства» Администрация Любимского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в Любимском муниципальном районе на 2015 год (приложение).
2. Управлению социальной защиты населения и труда Администрации Любимского муниципального района осуществлять мероприятия по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в Любимском муниципальном районе в соответствии с утвержденным планом.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации Любимского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава Любимского                                                   А.В. Кошкин
       муниципального района

                                                        Утверждаю:
                                                      Глава Любимского муниципального
                                         района Ярославской области
                                     ___________ А.В. Кошкин
[bookmark: _GoBack]                         27 ноября 2014 года

	№ п.п
	Наименование организации
	Адрес
	Дата проведения мероприятия

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр Любимского муниципального района»
	г. Любим, ул. Трефолева, д.10
	Февраль

	2.
	Управление образования Администрации Любимского МР
	г. Любим, ул. Ленина, 38/11
	Март

	3.
	Муниципальное учреждение «Центр обеспечения функционирования образовательных учреждений Любимского МР»
	г. Любим, ул. Ленина, 38/11
	Март

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение «Любимская средняя общеобразовательная школа»
	г. Любим, ул. Даниловская, д.66
	Апрель

	5.
	Муниципальное образовательное учреждение «Любимская  основная общеобразовательная школа»
	г. Любим, ул. Набережная р. Обноры,д.14/62
	Апрель

	6.
	Муниципальное образовательное учреждение «Филипповская основная общеобразовательная школа»
	с. Филиппово, ул. Школьная, д.1
	Май

	7.
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	д. Ермаково, ул. Центральная. д.12
	Май

	8.
	Администрация городского поселения Любим
	г. Любим, ул. Трефолева, д.10
	Август

	9.
	Управление культуры и молодежной политики Администрации Любимского МР
	г. Любим, ул. Набережная р. Обноры,д.1
	Август

	10.
	Управление финансов Администрации Любимского МР
	г. Любим, ул. Трефолева, д.10
	Октябрь

	11.
	Администрация Осецкого сельского поселения
	д. Рузбугино,ул. Центральная, д.20
	Октябрь

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3»
	г. Любим, ул. Советская, д.17
	Ноябрь